

# Palitos de pan

Velarte Natur | Rosquilletas | Salapipas | Salaquesos | Palitos con fibra | Piquets sin sal | Saladitos

## Palitos con fibra

### Palitos de pan crujientes con fibra.

Spanish breadsticks with fibre.

Características:



Ingredientes:

**ES.** Palitos de pan crujientes con fibra. **INGREDIENTES:** 57% Harina de trigo, 23% harina integral de trigo, 16% aceite de girasol alto oleico, levadura, sal, anises y extracto de malta (trigo y cebada). **Alérgenos:** gluten. Puede contener trazas de soja, leche, sésamo, almendra y cacahuete. \*Contiene azúcares naturalmente presentes.

**IT.** Piccoli bastoni di pane integrale. **INGREDIENTI:** 57% Farina di frumento, 23% farina integrale di frumento, 16% olio di girasole alto oleico, lievito, sale, semi di anice e estratto di malto (grano e orzo). **Allergeni:** glutine. Può contenere tracce di soia, latte, sesamo, mandorle e arachidi. \*Contiene zuccheri naturalmente presenti.

**EN.** Crispbread sticks with wholewheat. **INGREDIENTS:** 57% Wheat flour, 23% whole wheat flour, 16% high oleic sunflower oil, yeast, salt, anise seeds and malt extract (wheat and barley). **Allergens:** gluten. May contain traces of soy, milk, sesame, almond and peanut. \*Contains naturally existing sugars.

**FR.** Bâtonnets de pain complet. **INGRÉDIENTS:** 57% Farine de blé, 23% farine de blé complet, 16% huile de tournesol haute oleique, levure, sel, emences d'anis et extrait de malt (blé et orge). **Allergènes:** gluten. Peut contenir des traces de soja lait, sésame, d'amande et cacahuète. \*Contient des sucres naturellement présents.

**DE.** Knusprige Brot-Stangen mit Ballaststoffen. **ZUTATEN:** 57% Weizenmehl, 23% Vollkornweizenmehl, 16% Sonnenblumenöl, Hefe, Salz, Anissamen und Malzextrakt (Weizen und Gerste). **Allergene:** Gluten. Kann Spuren von Soja, Milch, Sesam, Mandeln und Erdnussöl enthalten. \*Enthält natürlich vorhandenen Zucker.

**PT.** Palitos estaladiços con fibra. **INGREDIENTES:** 57% Farinha de trigo, 23% farinha de trigo integral, 16% óleo de girassol com alto teor em ácido oleico, levadura de panificação, sal, erva doce e extracto de malte (trigo e cevada). **Alérgenos:** glúten. Pode conter vestígios de soja, leite, sésamo, amêndoa e amendoim. \*Contém açúcares naturalmente existentes.

FORMATO FORMAT	COD. EAN EAN CODE	PESO NETO NET WEIGHT	UD./CAJA U./BOX	CAJAS/PALET BOXES/PALET	VIDA ÚTIL SHELF LIFE
Familiar	8410998850020	250g	10	72	180d
Tradicional	8410998000203	70g	14	144	180d
Vending	8410998001514	50g	48	80	180d
Vending	8410998000043	30g	50	80	180d
Hosteleria	8410998000484	18g	105	80	180d
Multipack	8410998000234	180 (6x30g)	8	72	180d